

Obiect "Lucrari de reconstructie a sistemului de incalzire la gimnaziul "D.Cantemir" din s.Mindresti, r-ul Telenesti"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare.Capitolul. 2.1. 1-ый этап				
1	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (автоматический регулятор перепада давления (кл баланс) R206 С д 15 мм Romstal	buc			18,515
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	64,85	14,92
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj utilaj	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	130,00	2,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	25,00	1,00
2	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (автоматический регулятор перепада давления (кл баланс) R206 С д 20 мм Romstal	buc			18,515
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	64,85	14,92
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj utilaj	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	130,00	2,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	25,00	1,00
3	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" автоматический регулятор перепада давления (кл баланс) R206 С д 25 мм Romstal	buc			18,516
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	64,85	14,92
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj utilaj	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	130,00	2,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	25,00	1,00
4	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" (автоматический регулятор перепада давления (кл баланс) R206 С д 32 мм Romstal	buc			22,838
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	64,85	18,16
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj utilaj	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	130,00	3,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	25,00	1,30

APROBAT:

Intocmit

Director: I I "Mester-Ghimisli"
/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.